
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E
ESGOTO DE ARAGUARI/MG
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 1040

Às 09:21:31 horas do dia 29 de Maio de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação e disponibilização diária de caçambas contentoras, remoção e transporte de caçambas até o Aterro
Sanitário Municipal..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 29/05/2024 09:21:31 O LOTE 1 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: Licitante não assinou a proposta final no sistema

Sistema 29/05/2024 09:31:40 A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALKACON CONSERVACOES CONSTRUCOES E MANUTENCOES LTDA 04.496.124/0001-60 R$ 285.995,67

2º ALTAMIR RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR ENGENHARIA LTDA 41.727.359/0001-42 R$ 287.000,00

3º JULIANO ABADIO DOS REIS 00129935654 26.996.667/0001-80 R$ 289.000,00

4º LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 43.219.256/0001-05 R$ 299.160,00

5º CARTURE SERVICOS LTDA 86.679.636/0001-27 R$ 499.000,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:31:40 horas do dia 29 de Maio de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: C73ACE9A85CB47701A642F82F2F386DB

PATRÍCIA JERÔNIMA MEDEIROS
Pregoeiro(a) Oficial

JOSÉ REYNALDO B. FLORES JÚNIOR
Equipe de Apoio

07/06/2024, 13:49 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/89668/completo_relatorio_ata_complementar_completo_32598606728.html 1/2



07/06/2024, 13:49 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/89668/completo_relatorio_ata_complementar_completo_32598606728.html 2/2


